INDICAÇÃO Nº 89/2003

Senhor Presidente,

Solicita a instalação de um redutor de velocidade na Travessa Lúcio Bittencourt  no bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

Tal medida vida diminuir os riscos para os pedestres, visto que os veículos passam no referido local em alta velocidade.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2003.

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VEREADOR

PAGE